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Grupa V

  

Świerszcze - sześciolatki

  

  

  

  

Nauczycielki prowadzące grupę:

  

Anna Bzdeń

  

Karolina Chmiel
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Elżbieta Gil

  

  

ŚWIERSZCZE , to my sześciolatki

  

czasem ananasy, a czasem gagatki:)

  

W naszej super grupie, zawsze coś się dzieje,

  

raz się ktoś poskarży, a raz ktoś się śmieje:)

  

To tutaj uczymy się wielu fajnych rzeczy,

  

o czym wszyscy wiedzą i nikt nie zaprzeczy.

  

Na spacery z panią, często też chodzimy,

  

poznawać przyrodę, od wiosny do zimy.

  

Wiemy, gdzie jest morze, wiemy gdzie są góry

  

i wiemy, że jajka pochodzą od kury.
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W naszej fajnej grupie zawsze jest wesoło,

  

a radość ŚWIERSZCZY  słychać naokoło.

  

Czasem rozrabiamy, czasem napsocimy,

  

ale do przedszkola wciąż chodzić lubimy!

  

  

Oto my – „Świerszcze”! Jesteśmy najstarsi w przedszkolu – mamy 6 lat. Jest nas dwadzieścia
czworo – jedenaście dziewczynek i trzynastu chłopców.

  

Poznajemy świat wszystkimi zmysłami – śpiewamy, tańczymy, malujemy. Często spędzamy
czas na świeżym powietrzu – poznajemy nasze najbliższe otoczenie i obserwujemy zmiany w
przyrodzie.

  

W naszej grupie nigdy nie jest nudno, zawsze czeka na nas wiele ciekawych atrakcji.
Codziennie uczymy się czegoś nowego, bierzemy udział w przedstawieniach teatralnych.

  

Cieszymy się , że mogliśmy po wakacjach spotkać się z koleżankami i kolegami, których dawno
nie widzieliśmy . Mamy nadzieję , że ten rok upłynie nam miło i przyjemnie jak poprzedni.
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Świerszcze poznają barwy jesieni i robią jesienne drzewa 

  

  

Oto pierwsze w tym roku jesienne prace plastyczne – Las jesienią i Jesienne drzewo .
Twórczość plastyczna umożliwia rozwój sprawności umysłowej, manualnej, pamięci wzrokowej,
wyobraźni przestrzennej, ruchowej i kolorystycznej. Odgrywa bardzo ważna rolę, zaspakaja u
dziecka ogromną potrzebę działania, wyzwala napięcie wewnętrzne, a jednocześnie
zaznajamia je z problemem sztuki. 

  

{gallery}przedszkoleteczowe/GrV_zajecia{/gallery}

  

Celem zajęć było:

    
    -  rozwijanie umiejętności plastycznych oraz kreatywności dzieci,  
    -  wdrażanie do proekologicznych zachowań,  
    -  dostrzeganie piękna natury i znaczenia ochrony środowiska poprzez wykorzystanie
materiałów wtórnych   
    -  dostrzeganie piękna przyrody i otaczającego jej świata 

 poprzez właściwe stosowanie i operowanie kolorami w pracach plastycznych na w/w
tematy   
    -  zwrócenie uwagi na bogatą kolorystykę barw jesieni

  

  

  

12-10-2012r. "Wesołe wiewiórki" 
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